

RECEBEMOS DE POSTO DOS PODERES OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.004.359
		SÉRIE 1



**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.004.359  
SÉRIE 1  
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO  
5016 0524 6247 8500 0131 5500 1000 0043 5910 0004 4989

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO:  
**VENDA COM ECF**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 282531840	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 24.624.785/0001-31	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150160011899457 11/05/2016 16:35:48
----------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		CNPJ/CPF: 408.585.450-04	DATA DE EMISSÃO: 11/05/2016
ENDEREÇO: PRAÇA DOS TREIS PODERES CAMARA DOS DEPUTADOS ANEX	BAIRRO/DISTRITO: PRAÇA DOS TREIS PODER	CEP: 70160900	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 11/05/2016
MUNICÍPIO: BRASILIA	FONE/FAX: 06132155372	UF: DF	HORA DE SAÍDA:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.:	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.520,35
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 4.520,35

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
1842	820101034	DIESEL S10	68,34	27101921	060	6929	L	149,48	3,399	508,08	0,00	0,00	0,00
353		FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML	3,38	84133030	060	6929	UN	1,00	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00
89		GRAXA AUTOLITH 2 (500G)	2,00	84133030	060	6929	UN	1,00	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00
1077		LUBRAX TOP TURBO 1L	1,76	27101932	060	6929	UN	1,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00
14	320102002	GASOLINA GRID	236,82	27101259	060	6929	L	518,167	3,398	1.760,73	0,00	0,00	0,00
105		LUBRAX 4T GP MOTO ESSENCIAL LT	1,47	27101932	060	6929	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00
14	320102002	GASOLINA GRID	293,69	27101259	060	6929	L	624,048	3,499	2.183,54	0,00	0,00	0,00

Recebemos  
Em, 11/05/16  
*[Assinatura]*

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

À VISTA  
ECF: DR0913BR000000378325 - CUPONS FISCAIS: 33974, 34202, 33091, 33192, 34194;  
ECF: BE091110100011274922 - CUPONS FISCAIS: 284283, 282828, 283207, 283403, 283458, 283509, 283522, 283563, 283847, 284131, 284193, 284302, 284527, 284579, 284609, 284681, 284714, 284764, 278890, 279339, 279580, 280775, 280977, 282096;  
ECF: BE091210100011218715 - CUPONS FISCAIS: 104796, 105299, 103086, 105642, 103256, 106629, 103368, 104202, 103266, 104337, 106511, 107099;  
Tributos aproximados: R\$ 607,46 (13.44%) Federal, R\$ 1121,34 (24.81%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - MS 5017eW